[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»    03    2023                                      п. Тура                                                        № 118-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от  14.07.2020 № 323-п  «О создании Коллегиального органа в области обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Эвенкийского муниципального района и ее органах со статусом юридического лица»

В целях актуализации данных в составе «Коллегиального органа в области обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Эвенкийского муниципального района и ее органах со статусом юридического лица», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Эвенкийского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от  14.07.2020 № 323-п «О создании Коллегиального органа в области обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Эвенкийского муниципального района и ее органах со статусом юридического лица» (с изменениями от 21.01.2022 № 28-п), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Е.В. Загорец.

3.
Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава

Эвенкийского муниципального района              п/п                      А.Ю. Черкасов
приложение
к постановлению

Администрации района

от «13»    03    2023 № 118-п

приложение 1
к постановлению

Администрации района
от «14» 07. 2020 № 323-п
Состав

Коллегиального органа в области обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Эвенкийского муниципального района и ее органах со статусом юридического лица
	Загорец Елена Владимировна
	Заместитель Главы ЭМР по экономике и финансам, председатель

	Буроякова Татьяна Константиновна
	Руководитель Управления экономики Администрации ЭМР, заместитель председателя (или лицо его замещающее)

	Иванова Марина Алековна
	Начальник отдела поддержки предпринимательства Управления экономики Администрации ЭМР, секретарь (иное лицо, по согласованию)

	Терскова Людмила Валерьевна
	Начальник отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации ЭМР (иное лицо, по согласованию)

	Мухачев Евгений Александрович
	Заместитель руководителя Управления по правовым вопросам Администрации ЭМР (иное лицо, по согласованию)

PAGE
2